
1.  

Quartiere San Donato - San Vitale

Proposta N.: DD/PRO/2023/709

 OGGETTO: PROROGA ATTIVITA DI PITTURA DI UNA PANCHINA ARCOBALENO SITA IN
VIA PANZINI

IL DIRETTORE

Premesso che:
- con determinazione dirigenziale P.G. n.473158/2022 il Quartiere San Donato-San Vitale sottoscriveva
un patto di collaborazione con l'Associazione IAM per un'attività di riqualificazione e tinteggiatura
arcobaleno di una panchina sita in via Panzini;
  - il cittadino ha realizzato solo in parte le attività contenute nel patto ;

- il cittadino ha espresso la volontà di continuare le attività mediante comunicazione scritta P.G. n.
 24408/2023 per un altro anno;

Dato atto che:
 - le attività vengono eseguite in modo costante e con buon risultato di apprezzamento;

Considerato che il cittadino ha proposto di proseguire le attività senza onere alcuno per l'Amministrazione
e che tale prosecuzione consentirebbe un consolidamento delle attività;

Dato atto che della presente determinazione è stata data preventiva informazione al Presidente del
Consiglio di Quartiere secondo le disposizioni regolamentari vigenti;

Visti:
- l'art. 107 del D.Lgs.267/2000;
- l'art. 44 dello Statuto del Comune di Bologna;

DETERMINA

per i motivi in premessa indicati e che si intendono integralmente richiamati:

di procedere alla prosecuzione delle attività fino al 31 dicembre 2023.

- Documento informatico predisposto, firmato digitalmente e conservato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
s.m.i. -


		2023-01-17T11:23:51+0100
	Katiuscia Garifo




